&;
'-

cm ok ow
SEEREEOY D LA PR

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL DE REGISTROS
MATRIZ EJECUCION NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 2017

(
B

S ochics

CODIGO | ACTIVIDAD OFICINAS REGISTRALES Responsable de la Oficina Registral Teléfono Correo Electrénico Horario de Atencion | PRobucTo FinaL |UNIDAD DE P i e
01. Atlntida 01. La Ceiba Cristian Enith Flores Judrez 2442-7299 cristian.flores@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 3
07. Tela Jessika Dolores Fonseca Bados 2448-5221 jessika.fonseca@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm
02. Colén 01. Trujillo Tania Yamileth Santos Antunez 2434-4402 8:00 am a 4:00 pm 940 611
LR 01. Comayagua Marta Lidia Hérnandez Pefia reina.amaya@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 1117 673
18. Siguatepeque René de Jestis Maradiaga Galo 2773-1671 rene.maradiaga@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 664 496
04. Copédn 01. Santa Rosa Hugo Varela 8:00 am a 4:00 pm 2160 1027
— 01. San Pedro Sula Marlyn Canales y Julissa Maleny Villatoros villatoro@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 3798 3414
06. Puerto Cortés Alberto Esteban Garcia 2665-1877 alboerto.garcia@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 576 613
06. Choluteca 01. Choluteca Elsa Antonia Cruz Herndndez 2782-4720 elsa.cruz@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 1589 1337
07. E) Parafso 01. Yuscaran Laura Rosario Rodriguez Herrera laura.rodriguez@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 122 91
03. Danli Darwin Zavier Castellanos Valladares 2763-0473 darwin.castellanos@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 1031 852
01. Distrito Central Marcela Vargas / Maria Dolores Paz 2235-5303 8:00 am a 4:00 pm Resolliciones 1469 2462
i 01. Distrito Central-ORP BANHRPOVI  |Erick Alexander Anchecta Oseguera 2232-5500 eanchecta@banhprovi.org 8:00 am a 4:00 pm : Reporte de 215 186
‘002 REGISTRO 108, Fco. Morazan Iinlisols Documento produccién
INBALIERLE 01. Distrito Central-ORP FICOHSA Elena Michelle Vallecillo Fuentes elena.vallecillo@ficohsa.com | 8:00 am a 4:00 pm e":;ig;?:: C encal 142 53
10. Intibuca 01. La Esperanza Nansy Patricia Velasquez Sanchez 2783-0337 nancy.velasquez@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 683 487
11. Islas de la Bahia 01. Roatdn Ivan Diaz 8:00 am a 4:00 pm 322 337
13. La Paz 01. La Paz Elvin Antonio Diaz Veldsquez 2774-2959 elvin.diaz@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 364 212
08. Marcala Sabino Argueta sabino.argueta@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 199 179
13. Lempira 01. Gracias Francy Machado 2656-1023 francy.machado@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 603 453
14. Ocotepeque 01. Ocotepeque José Edgardo Chinchilla 2653-2433 jose.chinchilla@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 822 473
15. Olancho 01. Juticalpa Marilin Ibeth Padilla Rivera No hay mailin.padilla@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 1028 1181
16. Santa Barbara 01. Santa Barbara Dinora Suyapa Ventura Flores 2643-3810 dinora.ventura@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 690 963
17. Valle 01. Nacaome Ana Marlen Murillo ana.murillo@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 351 248
01. Yoro José Felipe Sandoval Casco 2671-2857 8:00 am a 4:00 pm 247 134
18.Yoro 04. El Progreso Jorge Alberto Mendoza 2647-3970 jorge.mendoza@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 785 684
07. Olanchito Ericka Jaqueline Vallecillo 2446-2095 8:00 am a 4:00 pm = 439 252
08. Fco. Morazén 01.Distrito Central Luis Alberto Cruz 2239-7334 luis.cruz@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm Tr;rtlz?;?h:se::de 112 60
004 | catastro [:-Comayagua L L O Dilcia Mejia E00amg AP | Constanciasde [ rmento ayudla.-lnforme 29 57
03. Comayagua 18. Siguatepeque 8:00 am a 4:00 pm | situacion catastral 5
05. Cortés 01.San Pedro Sula Ingrid Morales 8:00 am a 4:00 pm Giras/Elaharacidn 56 34
01. Atlantida 01.La Ceiba Dania Iracema Cerrato Carcamo No hay dania.cerrato@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 352 251
03. Comayagua 01. Comayagua Alexa Maria Quan Petit 9764-5473 alexa.quan@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 289 215
04. Copan 01. Sta. Rosa Marvin Giovanni Garcia Zerén 2662-0077 marvin.garcia@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 281 199
2551-0297
05. Cortés 01.San Pedro Sula Bertha Jackeline Ferrera Mancias BhSE ST bertha.mancia@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm Entrega de placas 3166 941
REGISTRO i para los lifcmngs
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06. Choluteca 01. Choluteca Cristhian Ramirez No hay cristhian.ramirez@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm hiculos entregadas 193 108
07. El Paraiso 03. Danli Leyla Jackeline Avila Ramirez No hay leyla.avila@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm e 93 113
08. Fco. Morazan 01. Distrito Central José Odair Varela Amador 2235-2014 pendiente de asignacién 8:00 am a 4:00 pm 2487 366
15. Olancho 01 Juticalpa Angel Antonio Castillo Aguilar No hay angel.castillo@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 34 58
16. Sta. Barbara 01 Santa Barbara Coralia Lara Baide 9600-8294 coralia.baide@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 242 87
18. Yoro 04 El Progreso Mario Dagoberto Flores Chavarria No hay mario.flores@ip.gob.hn 8:00 am a 4:00 pm 0 0




